АДМИНИСТРАЦИИ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2018 					с.Имисское				№ 45-п

Об отмене постановления администрации Имисского сельсовета от 14.11.2013 №49-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социальной сферы муниципального образования Имисский сельсовет» на 2016-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Имисский сельсовет, утверждённым решением сельского Совета депутатов от 14.10.2013 № 64-175-р «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Имисский сельсовет», администрация Имисского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить действие постановления администрации Имисского сельсовета от 14.11.2013 №49-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социальной сферы муниципального образования Имисский сельсовет» на 2016-2019 годы» как утратившего силу.
2. Отменить действие постановления администрации Имисского сельсовета от 08.07.2014 №21-п «О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 14.11.2013 №49-п «Развитие социальной сферы муниципального образования Имисский сельсовет» на 2014-2016 годы» как утратившего силу.
3. Отменить действие постановления администрации Имисского сельсовета от 14.11.2014 №44-п «О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 14.11.2013 №49-п «Развитие социальной сферы муниципального образования Имисский сельсовет» на 2014-2016 годы» как утратившего силу.
4. Отменить действие постановления администрации Имисского сельсовета от 28.12.2015 №66-п «О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 14.11.2013 №49-п «Развитие социальной сферы муниципального образования Имисский сельсовет» на 2014-2016 годы» как утратившего силу.
5. Отменить действие постановления администрации Имисского сельсовета от 08.12.2016 №54-п «О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 14.11.2013 №49-п «Развитие социальной сферы муниципального образования Имисский сельсовет» на 2014-2016 годы» как утратившего силу.
6. Отменить действие постановления администрации Имисского сельсовета от 28.02.2017 №13-п «О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 14.11.2013 №49-п «Развитие социальной сферы муниципального образования Имисский сельсовет» на 2014-2016 годы» как утратившего силу.
7. Отменить действие постановления администрации Имисского сельсовета от 12.12.2017 №61-п «О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 14.11.2013 №49-п «Развитие социальной сферы муниципального образования Имисский сельсовет» на 2014-2016 годы» как утратившего силу.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Имисские зори».
Глава сельсовета 						 А.А.Зоткин